



Kvalifik ApS

Vermundsgade 13, 2100 København Ø

CVR-nr. 36 96 68 58

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2019

Daniel Riegel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kvalifik ApS
Vermundsgade 13
2100 København Ø

CVR-nr.: 36 96 68 58
Stiftet: 15. juli 2015
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Bestyrelse

Peter Sandberg, Formand
Mathias Høgh Titelbech
Daniel Enemark Riegels
August Kristian Gjede
Kristian Uhd Jepsen

Direktion

Daniel Riegels, Direktør
August Kristian Gjede, Direktør

Revisor

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed inden for konsulentarbejde og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 173.631 mod 234.909 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	2.405.765	1.041.491
1 Personaleomkostninger	-2.164.927	-725.690
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-13.566	-6.283
Driftsresultat	227.272	309.518
Andre finansielle indtægter	279	31
Øvrige finansielle omkostninger	-3.115	-2.262
Resultat før skat	224.436	307.287
Skat af årets resultat	-50.805	-72.378
Ordinært resultat efter skat	173.631	234.909
Årets resultat	173.631	234.909
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	173.631	234.909
Disponeret i alt	173.631	234.909

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
2 Udviklingsprojekter under udførelse	307.053	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	307.053	0
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	45.061	35.168
Materielle anlægsaktiver i alt	45.061	35.168
Anlægsaktiver i alt	352.114	35.168
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	448.259	308.043
Udsudte skatteaktiver	0	574
Andre tilgodehavender	0	5.866
Tilgodehavender i alt	448.259	314.483
Likvide beholdninger	805.189	457.766
Omsætningsaktiver i alt	1.253.448	772.249
Aktiver i alt	1.605.562	807.417

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	55.556	55.556
Overkurs ved emission	0	244.444
Reserve for udviklingsomkostninger	62.609	0
4 Overført resultat	601.383	245.917
Egenkapital i alt	719.548	545.917
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	50.231	0
Hensatte forpligtelser i alt	50.231	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.187	52.825
Selskabsskat	0	75.214
Anden gæld	834.596	133.461
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	835.783	261.500
Gældsforpligtelser i alt	835.783	261.500
Passiver i alt	1.605.562	807.417

5 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.132.815	714.152
Andre omkostninger til social sikring	29.339	12.888
Personaleomkostninger i øvrigt	2.773	-1.350
	<u>2.164.927</u>	<u>725.690</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>3</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
2. Udviklingsprojekter under udførelse		
Tilgang i årets løb	<u>307.053</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>307.053</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>307.053</u>	<u>0</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	41.451	41.451
Tilgang i årets løb	<u>23.459</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>64.910</u>	<u>41.451</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-6.283	-6.283
Årets afskrivninger	<u>-13.566</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-19.849</u>	<u>-6.283</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>45.061</u>	<u>35.168</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	490.361	245.917
Årets overførte overskud eller underskud	173.631	0
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	-307.053	0
Overført fra overkurs ved emission	<u>244.444</u>	<u>0</u>
	<u>601.383</u>	<u>245.917</u>

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejekontrakt med et opsigelsesvarsel på 3 måned på 19.500 kr.
Herudover har selskabet ingen eventualforpligtelser 31. december 2018.
